[bookmark: _GoBack]別記様式第5号(第14条関係)

水道使用申込書・中止、廃止、変更届

年　　月　　日
電話連絡
　洞爺湖町長　　　　様

　　　　　指針　　水量
　　旧(　　　　　　)　　　　t
　　新(　　　　　　)　　　　t
　　　　　　　　合計　　　　t
	使用者　住所
(フリガナ)
氏名

　下記のとおり　　年　　月　　日から水道の使用を開始・中廃止・変更したいので届け出します。
記
	料金納入方法
	　　口座振替(　　　　)　その他(　　　　)

	勤務先又は連絡先
	[image: ]　　　　―　　　　　―

	備考

	※調定番号
	　　　　―
	※　足順

	※　止水栓

	※　用途
	一般家庭用・業務・業務Ⅱ・浴場・臨時
	※キーコード

	※水栓番号

	※　期限
	年　　　月
	※上下区分
	上水　・　上下水

	※　口径
	mm

　　※印の欄は記入しないで下さい。
image1.png